件以及相关条件成就或消除的具体情形等

截至本公告披露日，股东本次减持计划尚未实施完毕。本次减持计划是赤

天化集团根据自身资金需求决定，并因赤天化集团与徐矿集团的债务纠纷，本

次减持股份所得资金将优先用于偿还徐矿集团账务。 赤天化集团将根据自身

情况决定是否继续实施本次股份减持计划， 因此本次减持计划的实施存在减

持时间、减持数量、减持价格的不确定性，请广大投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √

否

四、关于赤天化集团权益变动超过 1%的提示

（一）本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称/姓名 贵州赤天化集团有限责任公司

住所 贵州省贵阳市观山湖区（高新）阳关大道28号

权益变动时间 2021年2月1日至2021年7月14日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（万股）

减持比例

（%）

集中竞价交易 2021年2月1日 无限售流通股 570 0.3367

集中竞价交易 2021年2月2日 无限售流通股 630 0.3721

集中竞价交易 2021年2月3日 无限售流通股 145 0.0856

集中竞价交易 2021年6月7日 无限售流通股 775 0.4577

集中竞价交易 2021年7月6日 无限售流通股 35 0.0207

集中竞价交易 2021年7月7日 无限售流通股 100 0.0591

集中竞价交易 2021年7月8日 无限售流通股 118 0.0697

集中竞价交易 2021年7月9日 无限售流通股 188.27 0.1112

集中竞价交易 2021年7月12日 无限售流通股 98.96 0.0584

集中竞价交易 2021年7月13日 无限售流通股 192 0.1134

集中竞价交易 2021年7月14日 无限售流通股 185.9 0.1098

合 计 - - 3038.13 1.7944

注：公司于2018年3月24日披露了《贵州圣济堂医药产业股份有限公司关

于股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2018-039）

及《贵州圣济堂医药产业股份有限公司简式权益变动报告书》，截至2018年3

月24日，赤天化集团持有公司股份82,039,210股，占公司股份总数4.8454%；

与渔阳公司合计持有公司股份529,772,566股，占公司股份总数31.2895%。

（二）本次权益变动前后，赤天化集团及其一致行动人拥有上市公司权益

的股份情况

股东名称/姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

赤天化集团 无限售条件股份 8,203.9210 4.8454 5,165.7910 3.0510

渔阳公司

持有股份 44,773.3356 26.4441 44,773.3356 26.4441

其中：无限售条件股份 3,277.8702 1.9360 3,277.8702 1.9360

有限售条件股份 41,495.4654 24.5081 41,495.4654 24.5081

合计 52,977.2566 31.2895 49,939.1266 29.4951

（三）其他说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、根据《上市公司收购管理办法》的规定，以上权益变动不涉及信息披露

义务人披露权益变动报告书， 公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信

息披露义务。

特此公告。

贵州圣济堂医药产业股份有限公司董事会

2021年7月15日

股票代码：688208� � � � � �股票简称：道通科技 公告编号：2021-031

深圳市道通科技股份有限公司

关于职工代表监事变更的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性依法承担法律责

任。

深圳市道通科技股份有限公司（以下简称“公司” ）监事会于近日收到公

司职工代表监事张伟先生提交的书面辞职报告，张伟先生因个人原因，申请辞

去公司职工代表监事、监事会主席职务，辞任后张伟先生仍在公司担任总经理

助理职务。

张伟先生担任公司第三届监事会职工代表监事、监事会主席期间，勤勉尽

责，为公司的规范运作和健康发展发挥了积极作用。 在此，公司及监事会对张

伟先生在任职期间为公司做出的贡献表示衷心的感谢！

为保证公司监事会规范运作，公司于2021年7月14日召开职工代表大会，